





Le but de cette modification est d'aborder ce qui suit:

Question 1 : À combien de portes travaillons-nous? Puisque nous peignons 8 cellules, nous supposons 8 portes, mais nous vous demandons respectueusement par écrit.

Réponse : 8

Question 2 : Combien de portes ont besoin de remplacement du verre lexan?

Réponse 2 : 8

Question 3 : Combien de portes de bac à aliments doivent-elles être remplacées?

Réponse 3 : 8

Question 4 : Combien de rouleaux doivent être remplacés?

Réponse 4 : 8

Question 5 : Combien de pistes doivent être remplacées?

Réponse 5 : Comme demandé

Question 6 : How much welding is expected?

Réponse 6 : Selon chaque porte - la nourriture passe à travers les portes nécessite un soudage et, si nécessaire, pour modifier et nettoyer la porte / le cadre.

Question 7 : Quelle partie de la cellule ou de la porte peut-être besoin de soudure?

Réponse 7 : Voir au dessus

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES